sUCI

Date :

13/04/2017

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

La Ferté Imbault - Vernou en Sologne

<

Loir&Cher

LE DEPARTEMENT

Etape - Stage :

2

Organisateur - Organiser : TLCSO
Epreuve - Race:  58eme Tour du Loir et Cher E. Provost Distance : 338.5 km
Moyenne - Average : 43.121km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 274 10008941057 SHAW Damien An Post Chain Reaction IRL 07h50'50"
2 76 10006636396 ROSTOLLAN Thomas Armee De Terre FRA 07h50'56" 06"
3 25 10006641753 VAN RHEE Joey Destil - Jo Piels Cycling Team NED 07h51'00" 10"
4 242 10009646531 HUPPERTZ Joshua Team Lotto - Kern Haus GER 07h51'01" 11"
5 226 10009165470 PEDERSEN Nicklas Team Giant - Castelli DEN 07h51'06" 16"
6 204 10005719142 HOOGHIEMSTER René Baby - Dump Cyclingteam NED 07h51'06" "
7 134 10007454230 NOLTEN Bram Monkey Town Continental Team NED 07h51'07" 1
8 151 10007229514 FRAME Alex Jit Condor NZL 07h51'37" 47"
9 21 10004508157 VERMEULEN Jeff Destil - Jo Piels Cycling Team NED 07h51'41" 51"
10 146 10008653895 VAN TRIJP Maarten Metec - Tkh Continental Cyclingtea NED 07h51'43" 53"
11 254 10008676935 JENSEN August Team Coop NOR 07h51'44" 54"
12 244 10008721189 SCHORMAIR Fabian Team Lotto - Kern Haus GER 07h51'44" "
13 24 10007217285 BRUSSELMAN Twan Destil - Jo Piels Cycling Team NED 07h51'45" 55"
14 206 10008653794 KOREVAAR Merijn Baby - Dump Cyclingteam NED 07h51'45" "
15 32 10013892707 * DE DECKER Alfdan Lotto Soudal U23 BEL 07h51'47" 57"
16 192 10007357432 DONDERS Jelle Team Differdange - Losch BEL 07h51'47" "
17 124 10009776166 DAHL Herman Team Sparebanken Sor NOR 07h51'47" "
18 262 10007964589 NIELSEN Nicolai Riwal Platform Cycling Team DEN 07h51'47" "
19 201 10009817693 DE KLEIJN Arvid Baby - Dump Cyclingteam NED 07h51'47" "
20 245 10009772732 * WEINZHEIMER Richard Team Lotto - Kern Haus GER 07h51'47" "
21 264 10005864844 CLAUSEN Patrick Riwal Platform Cycling Team DEN 07h51'47" "
22 94 10007624786 THOMINET Camille C.M. Aubervilliers 93 FRA 07h51'47" "
23 271 10007892245 KASPERKIEWICZ Przemyslaw An Post Chain Reaction POL 07h51'47" "
24 35 10010091216 * MENTEN Milan Lotto Soudal U23 BEL 07h51'47" "
25 191 10009662392 CATANIA Claudio Team Differdange - Losch ITA 07h51'47" "
26 195 10008691382 RAILEANU Cristian Team Differdange - Losch MDA 07h51'47" "
27 66 10014321224 * SAGNIER Théo C.C. Nogent Sur Oise FRA 07h51'47" "
28 54 10009993711 * SATLIKOV Maxim Astana City KAZ 07h51'47" "
29 152 10006801296 JONES Brenton Jit Condor AUS 07h51'47" "
30 162 10009798495 SUZUKI Ryu Bridgestone Anchor Cycling Team JPN 07h51'47" "
31 223 10007514854 VORRE LOURING Aske Team Giant - Castelli DEN 07h51'47" "
32 211 10004308501 WETTERHALL Alexander Team Tre Berg - Postnord SWE 07h51'47" "
33 23 10008914684 KERKHOF Tim Destil - Jo Piels Cycling Team NED 07h51'47" "
34 183 10009986940 EIKELAND Ken Team Fixit.no NOR 07h51'47" "
35 172 10005410257 POULSEN Rasmus Guldhammer Team Veloconcept DEN 07h51'47" "
36 135 10009989869 * DETANT Yannick Monkey Town Continental Team NED 07h51'47" "
37 6 10007631456 JAGER Patrick Team Vorarlberg AUT 07h51'47" "
38 205 10008193450 DE GREEF Robbert Baby - Dump Cyclingteam NED 07h51'47" "
39 196 10007620746 VERMEER Tom Team Differdange - Losch NED 07h51'47" "
40 111 10010661088 * HALLER Patrick German National Team GER 07h51'47" "
41 232 10009377456 HERFORTH JENSEN Dennis Coloquick - Cult DEN 07h51'47" "
42 42 10023506720 * DUBOIS Corentin Team U Nantes Atlantique FRA 07h51'47" "
43 36 10015280312 * VAN MOER Brent Lotto Soudal U23 BEL 07h51'47" "
44 71 10009574789 * ALAPHILIPPE Bryan Armee De Terre FRA 07h51'47" "
45 104 10013652530 AMAGOI Tatsuki Kinan Cycling Team JPN 07h51'47" "
46 85 10013281304 DE JONCKHEERE Johan Sélection Région Centre FRA 07h51'47" "
47 3 10010079694 ZURITA MARTINEZ Francesc Team Vorarlberg ESP 07h51'47" "
48 275 10009817289 * BOKELOH Jonas An Post Chain Reaction GER 07h51'47" "
49 133 10005678625 OCKELOEN Jasper Monkey Town Continental Team NED 07h51'47" "
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43
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74
233
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251
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33
51
143
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31
181
236
194
224
215
252
261
231

185
222
82
193
174
126
225
203
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26
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141
56

10008679965
10008962982
10008799193
10009324209
10006784627
10007519807
10011062832
10006469072
10007909625
10001547940
10010977047
10006045710
10004589700
10010964721
10006064504
10010993619
10003264638
10005895257
10009743733
10003038609
10008683605
10019522444
10007156762
10007175960
10008852747
10008671982
10009817592
10013853503
10010973310
10010090913
10006895367
10009043818
10006631447
10006118357
10011548741
10015006688
10007913665
10009817087
10013931305
10010973714
10006884253
10007491414
10003251706
10009766062
10007224258
10007978333
10013118929
10008960053
10010990080
10007962569
10008659353
10008718563
10007291855
10005784921
10011208231
10006004684
10002694055
10009989768
10009412923
10015080450

* KRIGBAUM Mathias

* BOISSET Enzo
LUKKEDAL @yvind

* SCOTT Jacob

SALMON Maxime

GALTA Fredrik Strand
OMOTE Toshiki
SCHELLING Patrick
KULIMBETOV Nurbolat
DOWNING Russell

* TIMMERMANS Justin
GUSTAVSSON Niklas
TRONET Steven

* SCHULTZ Jesper
QUAADE Rasmus Christian
LUNDGREN Isac
VINTHER Troels Ronning
KOUWENHOVEN Sjoerd

* ASGREEN Kasper

DE JONGE Maarten
LUCHSHENKO Sergey

* BLIKRA Erlend Jordbrekk
LIENHARD Fabian
LARSEN Richard
TRONDSEN Trond Hakon
FAGLUM KARLSSON Marcus
BAKKER Stephan

BLALID Marius

* LINDENBURG Jim

* LEYSEN Senne

NIKITIN Matvey

* KRUL Stef

BOSMAN Gert-Jan

EISING Tijmen

MARY Clement

* DE PESTEL Sander
MANNINEN Matti

* BAK KLARIS Magnus
TEASDALE Joshua

* JORGENSEN Mathias Norsgaard
MAGNUSSON Kim

BLIKRA Havard
JORGENSEN Jonas Aaen

* HARDAHL Anders

SCHIR Thery
HERMANSEN Sindre Eid
VINJEBO Emil Nygaard
THOMAS Adrien
REGUERO CORRAL Gabriel
PEDERSEN Mark Sehested
* AASVOLD Kiristian
PEDERSEN Nicklas Bgje
OTTEMA Rick

GUYOT Yann

* RASMUSSEN Jonas Vingegaard
TE STROET Rens

HONIG Reinier

* MADSEN Kiristoffer

* BOUWMANS Dylan

* ULYSBAYEV Dinmukhammed
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Coloquick - Cult

Team U Nantes Atlantique

Team Coop

An Post Chain Reaction

C.M. Aubervilliers 93

Team Coop

Bridgestone Anchor Cycling Team
Team Vorarlberg

Astana City

JIt Condor

Baby - Dump Cyclingteam

Team Tre Berg - Postnord

Armee De Terre

Coloquick - Cult

Team Giant - Castelli

Team Tre Berg - Postnord

Riwal Platform Cycling Team
Metec - Tkh Continental Cyclingtea
Team Veloconcept

Monkey Town Continental Team
Astana City

Team Coop

Team Vorarlberg

Team Tre Berg - Postnord

Team Sparebanken Sor

Team Tre Berg - Postnord
Monkey Town Continental Team
Team Fixit.no

Metec - Tkh Continental Cyclingtea
Lotto Soudal U23

Astana City

Metec - Tkh Continental Cyclingtea
Destil - Jo Piels Cycling Team
Metec - Tkh Continental Cyclingtea
Team U Nantes Atlantique

Lotto Soudal U23

Team Fixit.no

Coloquick - Cult

Team Differdange - Losch

Team Giant - Castelli

Team Tre Berg - Postnord

Team Coop

Riwal Platform Cycling Team
Coloquick - Cult

Team Vorarlberg

Team Fixit.no

Team Giant - Castelli

Sélection Région Centre

Team Differdange - Losch

Team Veloconcept

Team Sparebanken Sor

Team Giant - Castelli

Baby - Dump Cyclingteam

Armee De Terre

Coloquick - Cult

Destil - Jo Piels Cycling Team
Team Vorarlberg

Team Fixit.no

Metec - Tkh Continental Cyclingtea

Astana City
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64
113
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81
14
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13
123
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15
34
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272
91
121
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11
114
256
96
266
161
102
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103
73
273
106
243
115
12
165
55
154
45
182
105
101
16
132

10004449048
10005875251
10010981693
10007895780
10002711031
10007962468
10007421995
10012712337
10004507955
10013108623
10006905370
10007516975
10011029385
10007514450
10007582350
10004722870
10009104240
10007611753
10008699163
10006617000
10014913631
10011239856
10013360318
10008693305
10008856989
10004696602
10009172544
10007667327
10015285362
10005763501
10002931303
10007274576
10008197288
10008698254
10007256590
10015241613
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10014178047
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10003293233
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10010975532
10009799408
10008003086
10006570318
10009400900

SINNER Benoit

BACON Romain

* LUBBERS Dorian
WEINSTEIN Domenic
SORENSEN Chris Anker
RIIS Thomas Nybo
RACAULT Ronan
HUTIN Guillaume
WESTMATTELMANN Daniel
WASTIAUX Joey
FREIENSTEIN Raphael
DULIN Alexis

* HOLSTAD Ludvik Aspelund
KAMP Alexander
SLATER Alistair

CLERE Emilien
LEBRETON Pierre
TARRIDE Grégoire

* VAN GOMPEL Mathias
MAINARD Jerome

* RONXIN Pierre
MCKENNA Sean
GOUSSET Victor
ROINAS Fridtjof
VANGSTAD Andreas
BARBAS Yoann

* WINTER Laurin

REGE Even

* BOUGUET Hugo
MORKOQV Jesper
MONIER Damien
YAMAMOTO Genki
ISHIBASHI Manabu
TSUBAKI Hiroshi

LE ROUX Romain
HENNEBRY Conor

* NAKANISHI Keniji

* STRITZINGER Joshua
* FLICKE Bastian

* BRAYBROOKE Alex
OKUBO Jin

* AKHMETOV Galym
CLANCY Edward

* DELAHAYE Alexandre
* @VERLAND Bjgrnar Vevatne
ASO Keisuke

NONAKA Ryoma
VAUBOURZEIX Thomas
VAN BREDA Rick
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Team U Nantes Atlantique
C.C. Nogent Sur Oise
German National Team
German National Team
Riwal Platform Cycling Team
Team Veloconcept

Sélection Région Centre
AVC Aix en Provence

Team Lotto - Kern Haus
Sélection Région Centre
Team Lotto - Kern Haus
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Team Sparebanken Sor
Team Veloconcept

JIt Condor

Sélection Région Centre
C.M. Aubervilliers 93

AVC Aix en Provence

Lotto Soudal U23

Armee De Terre

Sélection Région Centre

An Post Chain Reaction
C.M. Aubervilliers 93

Team Sparebanken Sor
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German National Team
Team Coop

C.M. Aubervilliers 93

Riwal Platform Cycling Team
Bridgestone Anchor Cycling Team
Kinan Cycling Team
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Kinan Cycling Team
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An Post Chain Reaction
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Team Lotto - Kern Haus
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AVC Aix en Provence

Monkey Town Continental Team
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